PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 10 апреля  2013 года  №  343                                                                     г. Буй

	О внесении изменений в  решение Буйской  городской Думы III созыва   от 30.09.2005 № 436

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования городской округ город Буй  Костромской области

ДУМА РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Буйской  городской Думы III созыва   от 30 сентября 2005 года  № 436  «Об  установлении налога     на имущество  физических   лиц»    (в редакции решений Думы городского округа город Буй  Костромской области от 28.10.2008 № 458, от 03.09.2009 № 575, от 26.11.2010 № 26) следующие изменения:

1)  пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Уплата налога  производится владельцами 01 августа года, следующего за годом исчисления налога».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Комиссарова О.А.).
3.  Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня  официального опубликования и не ранее 1 числа очередного налогового периода.
Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                          В.В. Катышев